
 

 

 

Prot. (rif. segnatura) 

 

All’ Albo online dell’I.I.S. “E. De Amicis” 

 

Oggetto: Nomina e convocazione commissione di valutazione delle candidature dei docenti costituenti il team 

a valere sul progetto: 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica 
 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14118 

Titolo progetto: UNA SCUOLA ... DI TUTTI 

CUP: J14D22006720006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri di riparto 

delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di 

investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO L’Allegato 2 - Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU -Riparto 

istituzioni scolastiche 

RICHIAMATO l’Accordo di Rete ns. prot. 4095/2023; 

RICHIAMATI tutti gli atti riguardanti l’avviso di selezione del personale per la costituzione del Team 

Progettazione relativo al progetto UNA SCUOLA ... DI TUTTI prot. 4131 /2023, nel quale veniva stabilito come 

termine ultimo per la presentazione delle candidature il giorno 13.04.2023 entro le ore 24:00; 

RICHIAMATO altresì l’avviso di proroga prot. 4595 /2023 

VISTO il termine di scadenza di presentazione delle istanze di partecipazione in data 30/01/2023 ore 10:00; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute entro i termini; 

 

DISPONE 
 

Art. 1: La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 
 

Presidente Dirigente Scolastico Pasello Osvaldo 

Commissione Docente Manfrinato Emanuela 

Assistente Amministrativo Brognara Debora 
 

La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute secondo i criteri di valutazione e i relativi 

punteggi indicati nel bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con la formulazione della graduatoria degli esperti/facilitatori. 

Protocollo_0004823_19/04/2023



 

 

 

Art. 2: La suindicata Commissione composta in numero dispari ha il compito di valutare le candidature 

pervenute relative alla figura professionale richiesta per il reclutamento della figura di docente costituente il 

team progettazione. Le riunioni della stessa commissione avverranno in seguito a convocazione da parte del 

Dirigente Scolastico anche per vie brevi presso l’Ufficio di Dirigenza dell'Istituto di Istruzione Superiore “E. 

De Amicis”. I lavori effettuati e le decisioni assunte dovranno essere debitamente verbalizzati. 
 
Art. 3: A fronte della prestazione di cui sopra, non sarà corrisposto alcun compenso. 

 

Art. 4: Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i 

punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso di selezione e redigerà apposito verbale. 

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo on-line e nella sezione amministrazione trasparente del sito web dell’Istituto 

www.iisdeamicis-rovigo.edu.it 

Ogni componente della Commissione dovrà dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di 

interessi ai sensi della L. 190/2012, del D. Lgs. 39/2013 e del d. Lgs. 50/2016 e di cause ostative annesse al presente 

atto. 

CONVOCA 

 

I membri della Commissione per il giorno 19/04/2023 alle ore 11.25 nell’Ufficio di Dirigenza dell’Istituto per 

procedere alla valutazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Osvaldo Pasello 

 

 

 


		2023-04-19T11:21:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da OSVALDO PASELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




